
Driftsleder til Materielgården

Vil du være med til at gøre Egedal Kommune endnu smukkere og tryggere?
Vil du være med til at skabe et smukkere og tryggere Egedal sammen med en gruppe af dygtige
medarbejdere, som hver dag arbejder med at vedligeholde veje, stier og idrætsområder? Vil du
have en spændende hverdag med masser af god energi? Er du god til at kommunikere og
samarbejde, er du målrettet og vil du gerne gøre en forskel? 
Så skal du læse mere her:
Vi forestiller os, at du har erfaring med vedligeholdelse af veje, stier og kloak samt projektstyring af
mindre anlægsprojekter. 
Som driftsleder på Materielgården i Egedal Kommune vil du få mulighed for at gøre en forskel i en
organisation, der prioriterer trivsel, faglighed og samarbejde højt. Du vil få ledelsen af 12
engagerede medarbejdere, som brænder for deres arbejde, og du bliver en del af Materielgårdens
ledelsesteam, der ud over dig selv, består af en afdelingsleder og en driftsleder på det grønne
område. Dine medarbejdere er både faglærte og ufaglærte. 
Du vil derudover få den daglige styring af projekter på vejområdet, der udføres af eksterne
leverandører og sker i tæt samarbejde med søsterafdelingen for veje og trafik. 
Det er vigtigt, at: 

Du brænder for at skabe et smukt miljø for kommunens borgere, og vil arbejde for en effektiv

opgaveløsning i samarbejde med brugere, borgere, politikere og medarbejdere.

●

Det falder dig naturligt at tage ejerskab for opgaveløsningen og de fælles beslutninger, der

bliver taget.

●

Du er handlekraftig og god til at kommunikere.●

Dine primære opgaver vil være:

At have ansvaret for vedligeholdelsen af veje, stier, vejbelysning, idrætsområder og

legepladser.

●

Optimering og effektivisering af driftsopgaver i samarbejde med dine medarbejdere og

samarbejdspartnere.

●

Personaleledelse.●

Ansvaret for udkald i vinterberedskabet i vinterhalvåret (i et løbende rul med andre kolleger i

vintervagter).

●

Vi forventer at du:

Har erfaring med den grå drift, og har et godt kendskab til vedligeholdelse af veje, stier og

vejbelysning.

●

Kender til grundlæggende bro- og rørlægning.●

Er god til at samarbejde med både interne og eksterne samarbejdspartnere.●

Har flair for IT-systemer.●

Har kørekort B.●

Det vil yderligere være en fordel, at du:

Har kendskab til KMD, Driftweb og/eller Vinterman.●

Har kendskab til at arbejde i en politisk styret organisation.●

Har erfaring med personaleledelse.●

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Morten Ulrich Pedersen på tlf.
23112156. 
Ansøgningsfrist søndag d. 3. november 2024. 
1. samtalerunde forventes afholdt i uge 46, 2024 og 2. runde i uge 48, 2024. 
Mellem 1. og 2. samtale vil der indgå test med tilbagemelding, og vi indhenter referencer i
forbindelse med ansættelse.
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